
1 / 5 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 3 

 
 

Oggetto: PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.3.11 Sub Azione C. DGR n. 442/2024 
Bando per l’“Erogazione di contributi a favore della produzione 
cinematografica e audiovisiva”. Primo sportello. Approvazione della 
graduatoria regionale delle domande ammissibili. Approvazione 
dell’elenco delle domande non ammissibili. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Settore Gestione Interventi FESR 

Responsabile del procedimento: Paola Virgilietti 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili e approvazione dell’elenco delle 
domande non ammissibili. 

Importo della spesa prevista: 0,00  

 

 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale del 4 luglio 2023, n. 14, 
che attribuisce all’Agenzia, in conformità alla programmazione regionale e agli indirizzi della Giunta 
regionale, a partire dalla data del 1°aprile 2022, le funzioni di organismo intermedio per la gestione 
del PR FESR e di organismo di gestione di programmi di aiuti allo stesso riconducibili previa 
stipulazione di specifico accordo scritto con l'Autorità di gestione del Programma; 

  
VISTI il decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 29 aprile 2024, con il quale sono stati 

conferiti gli incarichi dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell'Agenzia e il 
successivo decreto del Commissario Straordinario n. 74 del 5 settembre 2024; 

 
VISTI i seguenti regolamenti dell’Unione Europea:  

- n. 1060 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021, recante, tra l’altro, le 
disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR);  

- n. 1058 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021, relativo al Fondo europeo 
di sviluppo regionale e al Fondo di coesione; 

- n. 651 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti compatibili 
con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato;  

 
VISTO il Programma regionale (PR) FESR relativo alla programmazione 2021-2027, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione di esecuzione C (2022) 8415 finale del 16 
novembre 2022 e la relativa presa d’atto della Giunta regionale di cui alla deliberazione n. 1573 del 
13 dicembre 2022; 

  
VISTA la successiva modifica del PR Veneto FESR 2021-2027, approvata dalla Commissione 

europea con Decisione C (2024) 4983 finale del 10 luglio 2024; 
 
VISTI i decreti del Direttore della Direzione Programmazione Unitaria della Regione Veneto: 

AVEPA prot. 315559/2024 del 16.10.2024 - rep. 470/2024 - class. VI/9



2 / 5 

− n. 76 del 28 giugno 2023, che ha approvato il Sistema di Gestione e di Controllo (SI.GE.CO) del 
Programma Regionale Veneto FESR 2021-2027; 

− n. 130 del 27 settembre 2023, che ha approvato il “Manuale procedurale – gestione ed attuazione, 
Verifiche, Linee guida per la rendicontazione” e il “Manuale opzioni di costo semplificato” del 
Programma Regionale Veneto FESR 2021-2027; 

 
RICHIAMATO l’accordo tra la Regione del Veneto e l’AVEPA per l’esercizio delle funzioni di 

Organismo Intermedio nella gestione del PR FESR Veneto 2021-2027, registrato al Repertorio 
“Contratti e Convenzioni” n. 43/2023; 

 
VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta Regionale (DGR): 

• n. 442 del 30 aprile 2024, che ha approvato, per l’azione 1.3.11 sub azione C del PR FESR 
2021-2027, il secondo bando per l’erogazione di contributi a favore della produzione 
cinematografica e audiovisiva; 

• n. 1112 del 23 settembre 2024 che, relativamente al bando di cui alla DGR 422/2024, ha 
modificato l’articolo 8, comma 4, decretando l’efficacia della modifica esclusivamente per le 
domande presentate nel secondo sportello; 

 
VISTO il decreto del Direttore della Direzione beni attività culturali e sport della Regione Veneto 

n. 185 del 9 maggio 2024, che ha approvato il modulo relativo alla dichiarazione sulla regolarità 
rispetto alla normativa antimafia previsto dall’articolo 10, comma 10, del bando; 

 
PRESO ATTO che il bando in oggetto ha previsto due sportelli per la presentazione delle 

domande di contributo: 
- il primo sportello, con apertura dei termini per la presentazione delle domande il giorno 7 maggio 

2024 e chiusura il giorno 18 giugno 2024, alle ore 17.00; 
- il secondo sportello, con apertura dei termini per la presentazione delle domande il giorno 8 

ottobre 2024 e chiusura il giorno 19 novembre 2024, alle ore 17.00; 
 
DATO ATTO che la DGR n. 442/2024 ha previsto, per l’azione 1.3.11 sub azione C, un budget 

complessivo di euro 4.000.000,00 di cui:  
- euro 3.600.000,00 per opere afferenti alla tipologia A “lungometraggi, serialità (finzione, 

documentario, docufiction) e animazione”; 
- euro 400.000,00 per opere afferenti alla tipologia B “doc, short e XR (realtà estesa): VR (Virtual 

reality), AR (Augmented Reality), MR (Mixed reality)”; 
 

CONSIDERATO che i sopra riportati budget, assegnati alle due categorie, sono stati ripartiti 
in parti uguali fra i due sportelli; 

 
VISTO il decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato;  
 
VISTO il decreto del Commissario Straordinario dell’AVEPA n. 57 del 25 luglio 2024, con cui 

è stato adottato il Manuale procedurale del bando in oggetto; 
 
VISTO il decreto del Dirigente dell’Area Gestione FESR n. 294 del 1° luglio 2024, con cui è 

stata individuata e nominata la Commissione Tecnica di Valutazione (CTV); 
 
CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 11 del bando, la modalità di valutazione delle domande 

di sostegno è di tipo valutativo a graduatoria e che: 

• la domanda di sostegno è sottoposta all’istruttoria amministrativa da parte dell’AVEPA; 

• il progetto è sottoposto da parte della competente CTV: 

- alla valutazione di merito sul contenuto; 

- all'assegnazione del punteggio con riguardo ai criteri di valutazione previsti all'articolo 11, 

comma 5, del bando; 



3 / 5 

PRESO ATTO che, alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande di 
sostegno per il primo sportello, sono state presentate, tramite il Sistema Informativo Unificato - SIU: 

• n. 17 istanze per la tipologia A “lungometraggi, serialità (finzione, documentario, docufiction) e 
animazione”, per un importo di contributo richiesto pari a euro 4.779.937,76; 

• n. 24 istanze per la tipologia B “doc, short e XR (realtà estesa): VR (Virtual reality), AR 
(Augmented Reality), MR (Mixed reality)” per un importo di contributo richiesto pari a euro 
945.508,05; 
 

PRESO ATTO che la CTV, come risulta dai verbali sottoscritti dai suoi componenti e agli atti 
dell’AVEPA – Area Gestione FESR, ha svolto tutte le attività di propria competenza; 

 
PRESO ATTO che, ai sensi dell’articolo 11, l’istruttoria amministrativa dell’AVEPA e l’attività 

di valutazione della CTV hanno determinato la non ammissibilità di: 

• n. 7 domande di sostegno per la tipologia A “lungometraggi, serialità (finzione, documentario, 
docufiction) e animazione”; 

• n. 10 domande di sostegno per tipologia B “doc, short e XR (realtà estesa): VR (Virtual reality), 
AR (Augmented Reality), MR (Mixed reality)”; 

 
PRESO ATTO che due soggetti proponenti hanno presentato rinuncia, nel corso delle attività 

istruttorie, alla domanda di sostegno; 
 
DATO ATTO, di conseguenza, che i progetti risultati ammissibili alla composizione della 

graduatoria sono: 

• n. 8 per la tipologia A “lungometraggi, serialità (finzione, documentario, docufiction) e 
animazione” per una somma complessiva di contributo di euro 2.607.263,01, superiore al 
budget messo a disposizione dalla Giunta regionale per il primo sportello; 

• n. 14 per la tipologia B “doc, short e XR (realtà estesa): VR (Virtual reality), AR (Augmented 
Reality), MR (Mixed reality)” per una somma complessiva di contributo di euro 574.446,72, 
superiore al budget messo a disposizione dalla Giunta regionale per il primo sportello; 

 
PRESO ATTO di quanto stabilito dall’articolo 11, comma 8, del bando in caso di parità di 

punteggio; 
 
DATO ATTO che i progetti ammissibili, sino ad esaurimento della dotazione finanziaria 

prevista dal bando approvato con DGR 442/2024, sono: 

− n. 6 per la tipologia A “lungometraggi, serialità (finzione, documentario, docufiction) e animazione” 
per una somma complessiva di contributo di euro 1.800.000,00; 

− n. 5 per la tipologia B “doc, short e XR (realtà estesa): VR (Virtual reality), AR (Aumenta Reality), 
MR (Mixed reality)” per una somma complessiva di contributo di euro 200.000,00; 

 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA), per ciascuna PMI: 

− sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali previsti; 

− è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 27160); 

− ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 2017, 
n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la conseguente attribuzione 
dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così come riportato 
nell’allegato C); 

− con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa al RNA, entro venti giorni dalla data 
della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 
 

VISTO il decreto n. 127 del 26 settembre 2023 del Direttore della Programmazione Unitaria 
della Regione del Veneto con il quale sono state impegnate le risorse da trasferire all’Agenzia 
Veneta per i Pagamenti per il finanziamento del bando in questione; 

 



4 / 5 

DATO ATTO che, a causa di alcune criticità informatiche, non è stato possibile procedere alla 
registrazione degli impegni contabili entro i termini previsti dal bando; 

 
CONSIDERATO, pertanto, che è necessario rinviare a successivo provvedimento la 

finanziabilità e l’impegno di spesa per le domande considerate ammissibili;  
 
RITENUTO, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR nonché della 

disponibilità finanziaria sopra specificata, di procedere:  
• all’approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili riportate nell’allegato 

A;  
• all’individuazione delle domande non ammissibili, con le relative motivazioni sintetiche, e 

rinunciate (allegato B);  
 

CONSIDERATO che il bando prevede, all’art. 12, la comunicazione al beneficiario dell’esito 
dell’istruttoria e, in caso di inammissibilità, la comunicazione della motivazione che ha determinato 
la stessa;  

 
 

DECRETA 
 

1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili 
relativamente al bando “Erogazione di contributi a favore della produzione cinematografica e 
audiovisiva” - DGR n. 442 del 30 aprile 2024, per l’importo di spesa ammissibile e relativo 
contributo indicato per ciascuno dei soggetti beneficiari, secondo quanto riportato all’allegato A, 
parte integrante del presente provvedimento; 

 

2. di rinviare a successivo provvedimento la finanziabilità e l’impegno di spesa per le domande 
considerate ammissibili;  

 
3. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno, con le relative sintetiche 

motivazioni, e le rinunciate riportate nell’allegato B; 
 

4. di individuare, per ciascun soggetto di cui al punto 1, il codice identificativo “Codice Concessione 
RNA – COR”, così come riportato nell’allegato C, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto Ministeriale 
31 maggio 2017, n. 115; 

 

5. di pubblicare il presente provvedimento: 
• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dal 

decreto della Direzione Programmazione Unitaria della Regione del Veneto n. 130 del 27 
settembre 2023, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione trasparente”, 
ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 

6. di comunicare, ad avvenuta adozione dell’atto, l’esito dell’istruttoria ai beneficiari e, in caso di 
inammissibilità, la motivazione della stessa; 
 

7. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del PR FESR e alla competente 
Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 
 

 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 
• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 

notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 



5 / 5 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, nel 
termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via amministrativa 
dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE
CUP

1 F 24442_001151	 11780761000	 ELSINORE FILM S.R.L. 65            686.093,84 €                    659.413,84 €             309.924,50 €                   309.924,50 € 	B88J24001490007

2 F 24442_001116 04070610268 GRUPPO ALCUNI S.R.L. 64         1.058.722,71 €                 1.058.722,71 €             353.250,00 €                   353.250,00 € B48J24001200007

3 F 24442_001071 11483141005 GOON FILMS S.R.L. 61            522.563,59 €                    522.563,59 €             240.379,25 €                   240.379,25 € B48J24001210007

4 F 24442_001196 10731731005 PEPITO PRODUZIONI S.R.L. 56            644.148,24 €                    635.648,24 €             286.041,71 €                   286.041,71 € B78J24001400007

5 F 24442_001294 02955070210 FILMVERGNUEGEN SRL % FILMVERGNUEGEN GMBH 48            735.074,44 €                    726.885,97 €             334.367,55 €                   334.367,55 € 	B28J24001190007	

6 F* 24442_001238 03723100230 K+ S.R.L. 46            897.860,00 €                    897.860,00 €             361.100,00 €                   276.036,99 € B78J24001410007

7 NF 24442_001270 15281081008 PARADOX STUDIOS ITALIA S.R.L. 43            954.149,44 €                    928.149,44 €             353.250,00 €                                   -   € 

8 NF 24442_001174 02655420277 MESTIERE CINEMA SRL 43         1.873.378,00 €                 1.838.648,00 €             368.950,00 €                                   -   € 

1.800.000,00 €              

AZIONE 1.3.11 C PR FESR 2021-2027

Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell'audiovisivo - sub C "Produzione audiovisiva"

DGR 442 del 30 aprile 2024

ELENCO DOMANDE AMMESSE

INTERVENTO TIPOLOGIA A - LUNGOMETRAGGI DI FINZIONE, SERIALITA' (FINZIONE, DOCUMENTALE, DOCUFICTION), ANIMAZIONE

TOTALE

Decreto di ammissibilità del primo sportello - Azione 1.3.11 - sub C - DGR 442/2024 1 / 3



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE
CUP

1 F 24442_001221	 04726440284 AVILAB S.R.L 65               59.457,00 €                       59.457,00 €                35.674,20 €                     35.674,20 € B28J24001200007

2 F 24442_001254 02772890246 JOLEFILM S.R.L. 63            162.724,00 €                    156.574,00 €                51.850,00 €                     51.850,00 € B88J24001500007

3 F 24442_001096 04498930272 GINKO FILM S.R.L. 63               86.637,00 €                       86.637,00 €                52.700,00 €                     52.700,00 € 	B98J24001140007	

4 F 24442_001261 04691080271 ETIMO SRL SEMPLIFICATA	 58               40.100,00 €                       40.100,00 €                24.461,00 €                     24.461,00 € B78J24001420007

5 F* 24442_001275 03461770269 ZETA GROUP S.R.L. 57               83.085,00 €                       83.085,00 €                49.851,00 €                     35.314,80 € B98J24001150007

6 NF 24442_001233 07899040963 GAMERA S.R.L. 53               82.300,00 €                       82.300,00 €                51.026,00 €                                   -   € 

7 NF 	24442_001075 03585760279 KUBLAI FILM SRL 52               63.155,65 €                       63.155,65 €                37.893,39 €                                   -   € 

8 NF 24442_001274 12445851004 8 PRODUCTION S.R.L. 50               81.000,00 €                       81.000,00 €                49.410,00 €                                   -   € 

9 NF 24442_001265 04267000240 Cineblend s.r.l. 50               65.650,00 €                       65.650,00 €                39.390,00 €                                   -   € 

10 NF 24442_001212 13212781002 RESET PRODUCTION S.R.L.	 47            109.200,00 €                    109.200,00 €                52.700,00 €                                   -   € 

11 NF 24442_001234 14710181000 SANTA PONSA FILM S.R.L. 45               40.820,00 €                       40.820,00 €                25.308,40 €                                   -   € 

12 NF 24442_001276 16844281002 LIMBO S.R.L. 45               52.398,80 €                       52.398,80 €                31.963,27 €                                   -   € 

AZIONE 1.3.11 C PR FESR 2021-2027

Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell'audiovisivo - sub C "Produzione audiovisiva"

ELENCO DOMANDE AMMESSE

DGR 442 del 30 aprile 2024

INTERVENTO TIPOLOGIA B - DOC, SHORT E XR (REALTA' ESTESA)

Decreto di ammissibilità del primo sportello - Azione 1.3.11 - sub C - DGR 442/2024 2 / 3



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

13 NF 24442_001259 04879020263 FNK INDUSTRIES SRL 44               87.842,00 €                       87.842,00 €                51.000,00 €                                   -   € 

14 NF 24442_001260 04205630272 BMOVIE ITALIA S.R.L. 40               36.365,76 €                       35.365,76 €                21.219,46 €                                   -   € 

200.000,00 €                 

F* DOMANDE FINANZIABILI PARZIALMENTE PER ESAURIMENTO DELLA DOTAZIONE FINANZIARIA

TOTALE

Decreto di ammissibilità del primo sportello - Azione 1.3.11 - sub C - DGR 442/2024 3 / 3



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE MOTIVAZIONE

1 24442_001113 01742240789 P.F.A. FILMS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA
La domanda di sostegno non risulta ammissibile secondo quanto stabilito dall’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 296653 del 09/09/2024), alla quale il soggetto proponente non ha fornito alcun riscontro.

2 24442_001246 09446331002 ELITE GROUP INTERNATIONAL S.R.L. IN SIGLA E.G.I. S.R.L.

La domanda di sostegno non risulta ammissibile secondo quanto stabilito dall’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i.  (prot. n. 296632 del 09/09/2024), alla quale il soggetto proponente ha fornito riscontro con nota del 15/09/2024, registrata al prot. n. 299257/2024. 

La Commissione tecnica di valutazione (CTV) ha confermato la valutazione già espressa, in quanto le osservazioni presentate non hanno apportato alcun elemento utile a modificare la determinazione assunta.

3 24442_001255 17217811003 FDAM S.R.L.
La domanda di sostegno non risulta ammissibile secondo quanto stabilito dall’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 296646 del 09/09/2024), alla quale il soggetto proponente non ha fornito alcun riscontro.

4 24442_001285 17301231001 IMMAGINA S.R.L.
La domanda di sostegno non risulta ammissibile secondo quanto stabilito dall’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 296654 del 09/09/2024), alla quale il soggetto proponente non ha fornito alcun riscontro.

5 24442_001271 04072180138 GFILM PRODUCTIONS S.R.L.

La domanda di sostegno non risulta ammissibile secondo quanto stabilito dall’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 296663 del 09/09/2024), alla quale il soggetto proponente ha fornito riscontro con nota del 12/09/2024, registrata al prot. n. 298062/2024. La 

CTV ha confermato la valutazione già espressa, in quanto le osservazioni presentate non hanno apportato alcun elemento utile a modificare la determinazione assunta.

6 24442_001284 14318411728 SUPERNIX GMBH

La domanda di sostegno presentata non risulta ammissibile ai sensi dell’articolo 13, comma 1, lett. n), del bando,  in quanto non è stata prodotta la documentazione prescritta dallo stesso a pena di inammissibilità della 

domanda e non è stato possibile stabilire la sussistenza, in capo al soggetto proponente, dei requisiti soggettivi indicati dall'art. 4 del bando.

L'inammissibilità della domanda è stata comunicata alla richiedente con preavviso di rigetto trasmesso ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i. (prot. n. 300312 del 17/09/2024), al quale l'impresa ha 

fornito riscontro con le note del 28/08/2024, registrate ai prot. n. 306749 e n. 306758, con la nota del 29/08/2024, registrata al prot. n. 306762/2024, e con la nota del 08/10/2024, registrata  al prot. n. 311432, che non 

hanno fornito gli elementi sufficienti, prescritti dal bando, per superare i motivi ostativi all'ammissibilità.

7 24442_001301 14506471003 PEGASUS S.R.L.

La domanda di sostegno non risulta ammissibile secondo quanto stabilito dall’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 296636 del 09/09/2024), alla quale il soggetto proponente ha fornito riscontro con nota del 16/09/2024, registrata al prot. n. 299523/2024. La 

CTV ha confermato la valutazione già espressa, in quanto le osservazioni presentate non hanno apportato alcun elemento utile a modificare la determinazione assunta.

8 24442_001085 16915931006 LRN S.R.L. L'azienda ha comunicato la propria rinuncia alla domanda di sostegno con nota del  03/09/2024, registrata al prot. n. 294522/2024

9 24442_001209 13442291004 NIGHTSWIM S.R.L. L'azienda ha comunicato la propria rinuncia alla domanda di sostegno con nota del 02/10/2024, registrata al prot. n. 308931/2024

AZIONE 1.3.11 C PR FESR 2021-2027

Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell'audiovisivo - sub C "Produzione audiovisiva"

DGR 442 del 30 aprile 2024

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE e RINUNCIATE

INTERVENTO TIPOLOGIA A - LUNGOMETRAGGI DI FINZIONE, SERIALITA' (FINZIONE, DOCUMENTALE, DOCUFICTION), ANIMAZIONE

PRIMO SPORTELLO

PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.3.11 Sub Azione C. DGR n. 442/2024. Primo sportello. Approvazione della graduatoria delle domande ammisse. 1 / 3



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE MOTIVAZIONE

1 24442_001093 04497510265 HIVE DIVISION S.R.L.

La domanda di sostegno non risulta ammissibile  per assenza del requisito di ammissibilità ("non trovarsi nello stato di impresa in difficoltà") di cui all’articolo 4, comma 1, lett. g), del bando, così come comunicato con 

nota trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 300319 del 17/09/2024), alla quale il soggetto proponente ha fornito riscontro con nota del 26/09/2024, registrata al prot. n. 

306002/2024, confermando le motivazioni di inammissibilità contestate.

2 24442_001082 09804370964 X01 S.R.L.
La domanda di sostegno non risulta ammissibile secondo quanto stabilito dall’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 300349 del 17/09/2024), alla quale il soggetto proponente non ha fornito alcun riscontro.

3 24442_001167 05070390280 ARTEX FILM S.R.L.

La domanda di sostegno non risulta ammissibile secondo quanto stabilito dall’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 296646 del 09/09/2024), alla quale il soggetto proponente ha fornito riscontro con nota del 26/09/2024, registrata al prot. n. 306001/2024. 

Le osservazioni presentate, tuttavia, non hanno fornito alcun elemento utile a modificare le determinazioni assunte.

4 24442_001298 05116300285 REDSTRING SRL

La domanda di sostegno non risulta ammissibile per assenza, entro i termini previsti, del requisito di ammissibilità ("regolarità contributiva") di cui all'art. 4, comma 1, lett. j), del bando, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 300352 del 17/09/2024), alla quale il soggetto proponente ha fornito riscontro con le note del 18/09/2024, registrate al prot. n. 300973/2024 

e al prot. n. 300974/2024. Le osservazioni presentate, tuttavia, non hanno fornito alcun elemento utile a modificare le determinazioni assunte.

5 24442_001309 17587581004 QUINTI GROUP S.R.L.
La domanda di sostegno non risulta ammissibile secondo quanto stabilito dall’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 300348 del 17/09/2024), alla quale il soggetto proponente non ha fornito alcun riscontro.

6 24442_001217 16392601007 FLASH FUTURE SRL

La domanda di sostegno non risulta ammissibile secondo quanto stabilito dall’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti, così come comunicato con nota 

trasmessa ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 300353 del 17/09/2024), alla quale il soggetto proponente ha fornito riscontro con nota del 26/09/2024, registrata al prot. n. 306016/2024. La 

CTV ha confermato la valutazione già espressa, in quanto le osservazioni presentate non hanno apportato alcun elemento utile a modificare la determinazione assunta.

7 24442_001243 13250831008 SATURNIA PICTURES S.R.L.

La domanda di sostegno non risulta ammissibile:

- per assenza, entro i termini previsti, del requisito di ammissibilità ("regolarità contributiva") di cui all'art. 4, comma 1, lett. j), del bando;

- ai sensi  articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti.

L'inammissibilità della domanda è stata comunicata alla richiedente con preavviso di rigetto trasmesso  ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 300314 del 17/09/2024), alla quale l'interessata 

non ha fornito alcun riscontro.

8 24442_001252 04417100247 SETPOINTSTUDIO SRL

La domanda di sostegno non risulta ammissibile:

- per assenza del requisito di ammissibilità ("Status di PMI") di cui all'art. 4, comma 1, lett. a), del bando; 

- ai sensi dell’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti. 

L'inammissibilità della domanda è stata comunicata alla richiedente con preavviso di rigetto trasmesso ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 300341 del 17/09/2024), alla quale l'interessata 

non ha fornito alcun riscontro.

9 24442_001117 01793360239 TEATRO SCIENTIFICO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

La domanda di sostegno non risulta ammissibile: 

- ai sensi dell’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti; 

- ai sensi dell'articolo 5, comma 4, del bando, in quanto i lavori in Veneto risultavano già avviati al momento della presentazione della domanda; nello specifico, l'impresa, alla data del 21/05/2024, aveva già 

contrattualizzato le spese di noleggio dei beni e, dunque, aveva già assunto il primo impegno giuridicamente vincolante connesso alla produzione dell’opera.

L'inammissibilità della domanda è stata comunicata alla richiedente con preavviso di rigetto trasmesso ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 300342 del 17/09/2024), al quale l'interessata ha 

fornito riscontro con la nota del 24/09/2024, registrata al prot. n. 304447/2024. La CTV ha confermato la valutazione già espressa, in quanto le osservazioni presentate non hanno apportato alcun elemento utile a 

modificare la determinazione assunta; l'amministrazione ha confermato quanto accertato in sede di istruttoria, in quanto non sono stati addotti elementi idonei alla revisione dell'esito.

AZIONE 1.3.11 C PR FESR 2021-2027

Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell'audiovisivo - sub C "Produzione audiovisiva"

DGR 442 del 30 aprile 2024

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

INTERVENTO TIPOLOGIA B - DOC, SHORT E XR (REALTA' ESTESA)

PRIMO SPORTELLO

PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.3.11 Sub Azione C. DGR n. 442/2024. Primo sportello. Approvazione della graduatoria delle domande ammisse. 2 / 3



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

10 24442_001129 12184400013

NEWGEN ENTERTAINMENT SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SIGLABILE  "NEWGEN ENTERTAINMENT S.R.L. " O 

ANCHE "NGE S.R.L."

La domanda di sostegno non risulta ammissibile:

- per assenza del requisito di ammissibilità ("non trovarsi nello stato di impresa in difficoltà") di cui all’articolo 4, comma 1, lett. g), del bando;

- ai sensi dell’articolo 11, comma 6, del bando, in quanto il progetto non ha ottenuto il punteggio minimo di 40 punti. 

L'inammissibilità della domanda è stata comunicata alla richiedente con preavviso di rigetto trasmesso ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge n. 241/1990 s.m.i. (prot. n. 300318 del 17/09/2024), alla quale l'interessata 

non ha fornito alcun riscontro.

PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.3.11 Sub Azione C. DGR n. 442/2024. Primo sportello. Approvazione della graduatoria delle domande ammisse. 3 / 3



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

1 24442_001221 ‌04726440284 AVILAB S.R.L. 22812106

2 24442_001096 ‌04498930272 GINKO FILM S.R.L. 22812095

3 24442_001151 ‌11780761000 ELSINORE FILM S.R.L. 22807203

4 24442_001196 ‌10731731005 PEPITO PRODUZIONI S.R.L. 22807202

5 24442_001071 ‌11483141005 GOON FILMS S.R.L. 22807200

6 24442_001294 ‌02955070210 FILMVERGNUEGEN SRL 22807199

7 24442_001238 ‌03723100230 K+ S.R.L. 22807196

8 24442_001116 ‌04070610268 GRUPPO ALCUNI S.R.L. 22807197

9 24442_001254 ‌02772890246 JOLEFILM S.R.L. 22807016

10 24442_001275 ‌03461770269 ZETA GROUP S.R.L. 22807013

11 24442_001261 ‌04691080271 ETIMO SRL SEMPLIFICATA 22807012

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

AZIONE 1.3.11 C PR FESR 2021-2027

Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell'audiovisivo - sub C "Produzione audiovisiva"

DGR 442 del 30 aprile 2024

Decreto di approvazione della graduatoria  delle domande ammesse. Azione 1.3.11 - sub C - DGR 442/2024 1 / 1


